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FCG Finnish Consulting Group Oy (“FCG”) on laatinut tämän raportin FCG:n asiakkaan (“Asiakas”) toimeksian-

non ja ohjeiden mukaisesti. Tämä raportti on laadittu FCG:n ja Asiakkaan välisen sopimuksen ehtojen mukai-

sesti. FCG ei ole vastuussa tästä raportista tai sen käytöstä suhteessa mihinkään muuhun tahoon kuin Asi-

akkaaseen.   

Tämä raportti voi perustua kokonaan tai osaksi kolmansien osapuolten FCG:lle antamiin tietoihin tai julkisiin 

lähteisiin ja näin ollen tietoihin, joihin FCG:llä ei ole ollut vaikutusmahdollisuuksia. FCG toteaa nimenomaisesti, 

ettei sillä ole vastuuta sille annettujen virheellisten tai puutteellisten tietojen perusteella. 

Kaikki oikeudet (mukaan lukien tekijänoikeudet) tähän raporttiin kuuluvat FCG:lle, tai Asiakkaalle, mikäli niin 

on sovittu FCG:n ja Asiakkaan välillä. Tätä raporttia tai sen osaa ei saa muokata tai käyttää uudelleen toiseen 

tarkoitukseen ilman FCG:n kirjallista lupaa.  
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Apukan asemakaavan muutoksen ehdotus oli nähtävillä 26.9.–25.10.2024. Nähtävillä oloai-

kana annettiin kaksi lausuntoa. Muistutuksia jätettiin yksi.  

Alla on kuvakaappaukset lausunnoista sekä kaavoittajan antamat vastineet niihin. Alkupe-

räiset, lyhentämättömät lausunnot ovat mukana kaavaan liittyvässä päätöksenteossa. 

Lausunnot 
 

1 Napapiirin vesi ja energia  

 

Vastine: 

Alueella olevat rakennukset liitetään toimijan omaan vesihuoltoverkostoon. Lausunnon 

sisältö otetaan huomioon hankkeen jatkosuunnittelussa. Merkitään tiedoksi. 
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2 Lapin ELY-keskus 
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Vastine: 

Kaavan merkitään 10 m leveä luo-alue. Rantaviiva merkitään kaavaan Syken Liiterin ai-

neiston mukaisesti (Ranta10-aineisto).  

Kaavamääräys:  

Luo-1.   UHANALAISET LUONTOTYYPIT. 

Alueella sijaitsee uhanalaisten luontotyyppien tai lajien mukaisia esiintymiä, alueita 

tai kohteita. Alueen suunnittelussa ja toteutuksessa on otettava alueen erityiset 

luontoarvot huomioon, eikä niitä saada alueella tehtävillä toimenpiteillä heikentää. 

Kaava-aineiston nimet tarkistetaan ja muokataan yhdenmukaisiksi. Lausunnon sisältö 

otetaan huomioon hankkeen jatkosuunnittelussa. Merkitään tiedoksi. 
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Muistutukset 

1. Muistutus A 

 

Vastine: 

Asemakaavalla ei voida ohjata Olkkajärven säännöstelyä. Maankäyttö- ja rakennuslailla 

(MRL) ohjataan maankäyttöä eli tässä tapauksessa asemakaavan laatimista. Vesilailla 



 Apukka asemaakaavan muutos, 26. 

kaupunginosa, kortteli 26001, 

Apukan matkailualue, Rovaniemi 

8 (8) 

 [Julkaisupäivä] OT 

 

       

 
 

FCG Finnish Consulting Group Oy                                      Y-tunnus 1940671-3 

Osmontie 34, PL 950, 00601 Helsinki                                  Kotipaikka Helsinki 

p. 010 4090, www.fcg.fi 

 

ohjataan vesistön suunnittelua.  Ely-keskuksen lausunnon mukaisesti Apukkajärvestä 

Olkkajärveen laskevan uoman yhteyteen merkitään 10 m leveä luo-alue. Rantaviiva mer-

kitään kaavaan Syken Liiterin aineiston mukaisesti (Ranta10-aineisto).  

Kaavamääräys:  

Luo-1.   UHANALAISET LUONTOTYYPIT. 

Alueella sijaitsee uhanalaisten luontotyyppien tai lajien mukaisia esiintymiä, alueita tai 

kohteita. Alueen suunnittelussa ja toteutuksessa on otettava alueen erityiset luontoar-

vot huomioon, eikä niitä saada alueella tehtävillä toimenpiteillä heikentää. Asemakaava 

sijoittuu maakuntakaavan mukaiselle RM-alueelle.  

RM: MATKAILU-/VIRKISTYSKOHDE. Merkinnällä osoitetaan matkailun ja virkistyksen 

kannalta merkittävät kohteet. Alueen suunnittelussa on huolehdittava siitä, että matkai-

lun kehittämistarpeet sovitetaan alueen luonto-, maisema- ja kulttuuriympäristöarvoihin 

niitä hyödyntäen. 

Kaavalla mahdollistetaan olemassa olevan matkailukeskuksen lisärakentaminen jo nyt 

voimassa olevan kaavan rakennusalojen sisällä. Matkailukeskuksella on oma vesi- ja jä-

tevesihuolto., johon kaikki rakennukset liitetään. Alueen liikenneturvallisuuteen on kiin-

nitetty huomiota ja autoliikenne sijoittuu ensisijaisesti nelostien varteen.   

Lausunnon sisältö otetaan huomioon hankkeen jatkosuunnittelussa. Merkitään tiedoksi. 
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